
PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
DELLA GESTIONE FINANZIARIA**

IL DIRETTORE
Ing. Carlo Bifulco

IL PRESIDENTE
Prof. Oliviero Olivieri

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA				
ENTRATE	ANNO 2018		ANNO2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
- Entrate contributive	0,00	0,00	0,00	0,00
- Entrate derivanti da trasferimenti correnti	2.088.019,48	2.208.019,48	1.893.019,48	1.894.569,48
- Altre entrate	89.000,00	108.049,90	124.000,00	203.504,81
A) Totale entrate correnti	2.177.019,48	2.316.069,38	2.017.019,48	2.098.074,29
- Entrate per alienazione dei beni patrimoniali e riscossione di crediti	0,00	0,00	0,00	0,00
- Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale	0,00	1.817.818,40	1.155.863,64	1.994.154,10
- Accensione di prestiti (F)	0,00	0,00	0,00	0,00
B) Totale entrate in conto capitale	0,00	1.817.818,40	1.155.863,64	1.994.154,10
C) Gestione speciale 1	0,00	0,00	0,00	0,00
D) Entrate aventi natura di partite di giro	650.000,00	650.000,00	570.000,00	570.000,00
(A+B+C+D) Totale entrate	2.827.019,48	4.783.887,78	3.742.883,12	4.662.228,39
E) Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale	596.000,00	0,00	220.000,00	220.000,00
Totali a pareggio	3.423.019,48	4.783.887,78	3.962.883,12	4.882.228,39

USCITE	ANNO 2018		ANNO2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
E) Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00
- Funzionamento	1.335.553,38	1.422.148,41	1.138.565,38	1.225.400,84
- Interventi diversi	840.466,10	1.334.129,72	869.204,10	1.319.712,80
- Oneri diversi	0,00	0,00	0,00	0,00
- Trattamenti di quiescenza, integrativi e sostitutivi	0,00	0,00	0,00	0,00
- Accantonamenti a fondi rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00
A) Totale uscite correnti	2.176.019,48	2.756.278,13	2.007.769,48	2.545.113,64
- Investimenti	597.000,00	3.055.579,39	1.385.113,64	2.810.525,29
- Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
- Accantonamenti per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00
- Accantonamento per ripristino investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
B) Totale uscite in conto capitale	597.000,00	3.055.579,39	1.385.113,64	2.810.525,29
C) Gestione speciale 1	0,00	0,00	0,00	0,00
D) Uscite aventi natura di partite di giro	650.000,00	651.229,50	570.000,00	571.229,50
(A1+B1+C1+D1) Totale uscite	3.423.019,48	6.463.087,02	3.962.883,12	5.926.868,43
Totali a pareggio	3.423.019,48	6.463.087,02	3.962.883,12	5.926.868,43

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO 2018		ANNO2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A - A1 - Quote in c/cap.debiti in scadenza) Situazione finanziaria	1.000,00	-440.208,75	9.250,00	-447.039,35
(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale	-597.000,00	-1.237.760,99	-229.250,00	-816.371,19
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto	-596.000,00	-1.677.969,74	-220.000,00	-1.263.410,54
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	-596.000,00	-1.677.969,74	-220.000,00	-1.263.410,54
(A+B+C+D) - (A1+B1+C1+D1) Saldo complessivo	-596.000,00	-1.679.199,24	-220.000,00	-1.264.640,04